人事異動のお知らせ

下記のとおりお知らせします。

記

発令日【２０２１年１０月１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
NTT事業本部　ｱｸｾｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部
首都圏ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門長

甲信支店
NTT事業部門長

中島 忠文

▽
北海道支店
ﾓﾊﾞｲﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門長

西丸 智英

▽
甲信支店
NTT事業部門長

小林 心一

以　　　　　上

新　　　職

２０２１年９月２２日

　　　　　　 　　（　コード番号　１９５１　）

　　　　お問い合わせ先　総務部ＣＳＲ・広報室

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-29-20

03-5778-1075